Директору МАОУ СШ

                                  «Комплекс Покровский»
                                  Р.В.Митрохину

От родителей (законных представителей) ребенка:

мать ____________________________________________________________________________;

(ф.и.о., полностью)

адрес места жительства и (или) места пребывания родителя (законного представителя) _________________________________________________________________________________

(места пребывания, места фактического проживания)
отец_____________________________________________________________________________;

(ф.и.о., полностью)

адрес места жительства и (или) места пребывания родителя (законного представителя) _________________________________________________________________________________
(места пребывания, места фактического проживания)

контактные телефоны родителей (законных представителей): ____________________________
_________________________________________________________________________________
адрес электронной почты: __________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение
Прошу принять моего ребёнка _________________________________________________

_________________________________________________________________________________
(ФИО полностью)
в специализированный _________класс МАОУ «Средняя школа «Комплекс ПОКРОВСКИЙ» образовательную площадку по адресу: ______________________________________, профиль:

· Естественнонаучный;
· Универсальный (психолого – педагогический класс);
Дата рождения обучающегося: «______» _______________ 20______г.

Место рождения обучающегося: _____________________________________________________

Место проживания обучающегося: ___________________________________________________

Учебные предметы для изучения на углубленном или профильном уровне: _________________

_________________________________________________________________________________

«______» ______________ 20_____г.

______________________

     (дата подачи заявления)

                                                   (подпись Заявителя)

В соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ от 27.07.2006 года «О персональных данных» выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу) способами, не противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего ребенка, а также на обработку и опубликование персональных данных обучающегося на официальном сайте Школы.
«______» ______________ 20_____г.

______________________

     (дата подачи заявления)

                                                     (подпись Заявителя)

С уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации,  с общеобразовательными программами, реализуемыми учреждением, Локальными актами о порядке приема, перевода, отчисления детей, с приказом главного управления образования администрации города о закреплении образовательных организаций за конкретными территориями города Красноярска, сроками приема документов, а также с правами и обязанностями обучающихся и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в учреждении ознакомлен (а). Информация получена при подаче документов на зачисление, в том числе через официальный сайт образовательной организации.
«______» ______________ 20_____г.

______________________

     (дата подачи заявления)

                                                   (подпись Заявителя)

Уведомлены, что зачисление в специализированный класс осуществляется на основании индивидуального отбора в соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 15.07.2014 №298-п «Об утверждении Порядка и случаев организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации, находящиеся на территории Красноярского края, для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения» и внутренним локальным актом
«______» ______________ 20_____г.

______________________

     (дата подачи заявления)

                                                   (подпись Заявителя)

Выбираю для обучения по основным общеобразовательным программам язык образования __________________, в том числе _______________, как родной язык.

«______» ______________ 20_____г.

______________________

     (дата подачи заявления)

                                                   (подпись Заявителя)

	Регистрационный номер

заявления
	Дата, время принятия

заявления
	Заявление принял

	Ф.И.О.
	Подпись

Прилагающие документы:

1. копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка__________________________________________________________________________
2. копия документа, удостоверяющего личность обучающегося___________________________

3. аттестат об основном общем образовании ___________________________________________
4. документ о результатах текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающегося, подписанный руководителем и заверенный печатью ОО _________________________________________________________________________________
5. иные документы ________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

«______» ______________ 20_____г.

______________________

     (дата сдачи документов)

                                                   (подпись Заявителя)